

ZP.271.1.2019

WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zamówienie pn. „Budowa i przebudowa drogi gminnej ul. Wodna w Cekcynie”.

Zgodnie z zapisem pkt. VII.6 SIWZ i art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), udzielamy odpowiedzi na pytania skierowane przez Wykonawców do w/w postępowania przetargowego:

Zestaw I pytań z 16.01.2018 r.

Pytanie 1:

Ilość barier U-11a poz. 7.3.1 jest różna, SOR przewiduje 44 mb, a w przedmiarze jest 20 mb. Jaką wartość przyjąć do wyceny?

Pytanie 2:

Ilość barier U-14a poz. 7.3.2 jest różna, SOR przewiduje 68 mb, a w przedmiarze jest 46 mb. Jaką wartość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na Pytanie 1 i 2:

W przedmiarze branży mostowej uwzględniono $4 \times 6 = 24$ m bariery N2W3 i $2 \times 11 = 22$ m bariery H1W3A. Do wyceny należy przyjąć

Przedmiar branży drogowej:

- Bariera U-11a – 21 m
- Bariera U-14a – 45 m

Przedmiar branży mostowej:

- Bariera N2W3 – 24 m
- Bariera H1W3A – 22 m

Pytanie 3:

Proszę o podanie średnicy doku wylotowego kolektora KPED 02.20 poz. 7.1.1, jaką należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na Pytanie 3:

Zastosowano kolektor o średnicy $\phi = 20$ cm.

Pytanie 4:

Brak pozycji oczyszczenie nawierzchni drogowych oraz skroplenie nawierzchni drogowych w przedmiarze Budowa drogi gminnej ul. Wodna. Czy należy wycenić powyższe elementy, jeżeli tak proszę o podanie ilości.

Odpowiedź na Pytanie 4:

Skroplenie i czyszczenie nawierzchni drogowych ujęto w poz. 4.3, dodano jezdnię z warstwą odcinającą (w przedmiarze na Przebudowę drogi gminnej ul. Wodna) oraz w poz. 3.3 (w przedmiarze na Budowę drogi gminnej ul. Wodna).

Pytanie 5:

Czy w poz. 7.2.3 Słupki do znaków drogowych, podana ilość jest prawidłowa?

Odpowiedź na Pytanie 5:

Skorygowano ilość słupków i znaków drogowych zgodnie z aktualną stałą organizacją ruchu. W załączeniu aktualny projekt stałej organizacji ruchu.

Pytanie 6:

Proszę o zamieszczenie projektu docelowej organizacji ruchu dla budowy drogi gminnej ul. Wodnej.

Odpowiedź na Pytanie 6:

W załączeniu aktualny projekt stałej organizacji ruchu dla budowy drogi gminnej ul. Wodnej.

Zestaw II pytań z 16.01.2018 r.**Pytanie 1:**

Proszę o podanie parametrów barier U-14a.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Parametry bariery U-14a znajdują się w opisie Stałej Organizacji Ruchu.

Zestaw III pytań z 16.01.2018 r.**Pytanie 1:**

W pzt dotyczącym przebudowy drogi gminnej ulicy Wodnej występują tereny zielone, natomiast w przedmiarze brak jest pozycji uwzględniającej humusowanie i obsianie trawą. Czy należy wycenić humusowanie i obsianie trawą, jeżeli tak to proszę podać powierzchnię.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Uzupełniono przedmiar robót o humusowanie i obsianie trawą.

Pytanie 2:

W przebudowie drogi gminnej ulicy Wodnej w PZT występują pobocza gruntowe, w przedmiarze jest pozycja ścięcie poboczy grubości 10 cm. Czy profil terenu pozwoli na uzyskanie poboczy wykonując jedynie ścięcie, czy należy przewidzieć dowóz materiału i jego wbudowanie wraz z obsianiem? Jeżeli tak proszę podać ilość.

Odpowiedź na Pytanie 2:

Skorygowano przedmiar, przyjęto profilowanie poboczy gruntowych.

KM/-

WÓJT GMINY
Jacek Brygman
Jacek Brygman